
PORTARIA N° 122/2024 

"SÚMULA: Dispõe sobre Revogação de 
nomeação de Servidor Público Municipal" 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. Antônio 
Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

CONSIDERANDO que candidata Zenaide de Campos Massaro, convocada através 

do 8° Edital de Convocação do Processo Seletivo Simplificado 01/2023, desistiu da 

vaga para o cargo de Professor do Ensino Básico. 

RESOLVE 

Art. 1° — REVOGAR a Portaria 121/2024 publicada no dia 07/06/2024. 

Art. 2 ° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 
Paraná, aos 10 dias do mês de junho de 2024 

Antii eiro da Silva 
Prefeito Municipal 


